

آبگر مکن، یخچال، فریزر، اجاق گاز و اشیای بلند و بسیار سنگین باید با بست یا تسمه‌های مناسب به کف و دیوار منزل محکم شوند.

نیکوکاری جوان همدانی پیش از خودکشی

یک جوان ۳۰ ساله به وسیله بریدن شیلنگ بخاری و نشت گاز در همدان خودکشی کرد و در یک نامه همه درآیایش را به سیل زدگان اهدا کرد. در دوروز گذشته گزارشی مبنی بر خودکشی یک جوان ۳۰ ساله در شهرک مدرس شهر همدان داده شد که پس از اعلام گزارش مأموران کلانتری ۱۲ در محل حادثه حضور یافتند و با جسم بی جان مستاجر مواجه شدند. هنگام بررسی و تحقیقات، نامه‌ای در کنار جسد بی جان این فرد یافت شد که در آن نوشته شده بود به علت اختلافات خانوادگی دست به خودکشی زده و مبلغ یک میلیارد ریال از دارایی به همراه خودرو خارجی شاسی بلندم را به سیل زدگان اهدا کرده‌ام. طبق اظهارات درج شده در آن دست‌نوشته، این جوان به علت اختلافات خانوادگی ابتدا چند قرص خواب آور خورد، سپس با بریدن شیلنگ بخاری به خواب رفته است. جسد فرد برای تحقیقات و بررسی بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شد.

نوجوان ۱۵ ساله خوزستانی در حال ساخت سیل بند در آب غرق شد

مرگ پتروس «قلعه سحر»

شهر وند | سیل همچنان قربانی می‌گیرد. هر چند با پایان بارندگی‌ها سطح آب در بسیاری از مناطق خوزستان رو به کاهش است، اما مقاومت مردم شهرها و روستاهای خوزستان برای جلوگیری از ورود آب به خانه‌هایشان خالی از خطر نیست. درست مثل حادثه تلخی که برای قاسم منصور ریخ داد. قاسم اهل روستای قلعه سحر بود؛ روستایی در ۴۵ کیلومتری اهواز که این روزها مثل بیشتر مناطق خوزستان درگیر سیل است؛ روستایی که دور تا دور آن در محاصره سیل است، اما تلاش و غیرت مردم قلعه سحر تا امروز باعث ششده آب وارد این روستا نشود؛ تلاش برای ساخت سیل بند با گونی‌های پلاستیکی و خاک؛ کاری که این روزها بسیاری از ساکنان سیل زده خوزستان آن را انجام می‌دهند. آن طور که مردم قلعه سحر به «شهر وند» می‌گویند ساخت دیوارهای بلند با گونی‌های مملو از خاک، بیش از ۱۰ روز است که به کمک مردها و جوان‌های این روستا انجام می‌شود. ساخت سیل بند کار هر روزشان نشده؛ مردها و پسرهای هر کسی که می‌تواند و زوری در بازو دارد با بیل و گونی به کنار آب کرخه می‌رود و سیل بند درست می‌کند. قاسم هم در کنار پدر، عمو و سایر جوان‌های روستا مشغول ساخت همین سیل بندها بود که به داخل آب سقوط کرد و غرق شد. آن چه در ادامه می‌خوانید گفت‌وگوی «شهر وند» با عموی این نوجوان شجاع و ایثارگراست:

قاسم چطور غرق شد؟

هنگام ساخت سیل بند. مثل همه مردهای روستا او هم برای کمک آمده بود، اما یک لحظه نمی‌دانم چه اتفاقی افتاد، لیز خورد و به داخل آب سقوط کرد. عمق آب آن‌جا هم زیاد است؛ شاید بیشتر از سه متر باشد. هر چند هم تلاش کردیم، نتوانستیم او را نجات دهیم.

بعدش چه شد؟

با نیروهای هلال احمر تماس گرفتیم و آنها چند دقیقه بعد برای کمک به محل حادثه رسیدند. این اتفاق ساعت یک بعد از ظهر روز چهارشنبه رخ داد. پیکر او ساعت ۵ بعد از ظهر از آب گرفته شد. بعد هم با آمبولانس به پزشکی قانونی منتقل شد.

قاسم چند سال داشت؟

پانزده سالش بود. کلاس دهم می‌رفت؛ دبیرستانی بود و دانش آموز درس خوانی بود. واقعا حیف شد. سنی نداشت؛ تازه

می‌خواست طعم زندگی را بچشد.

الان حال و روز خانواده برادر تان چطور است؟

هیچ کدام از ما حال و روز خوشی نداریم؛ از اول تعطیلات عید که این سیل همه ما را گرفتار کرد، اما بعد از مرگ قاسم حال ما بدتر از قبل شد. برادرم و همسرش خیلی بی‌تابی می‌کنند. ما عرب هستیم و گریه کردن برای مردها را خوب نمی‌دانیم؛ با این حال برادرم بعد از این حادثه آنقدر برای قاسم گریه کرده است که صدایش در نمی‌آید؛ تا الان چندبار به او سرم زده‌اند.

قاسم تنها فرزند برادر تان بود؟

نه، دو دختر و یک پسر دیگر هم دارد، اما قاسم را طور دیگری دوست داشت. از همان لحظه تولدش وابستگی خاصی به او پیدا کرد. بیچاره برادرم؛ داغ فرزند خیلی سخت است.

پزشکی قانونی پیکر قاسم را به شما تحویل داد؟

بله، پنجشنبه بعد از ظهر با آمبولانس قاسم را آوردند؛ بعد هم مراسم تشییع جنازه و خاکسپاری انجام شد. قاسم را در همین



روستای خودمان دفن کردیم. جایی که او به خاطر محافظت از آن جانش را از دست داد.

در حال حاضر روستای شما چه وضعی دارد؟

دور تا دور روستا را آب گرفته. سطح آب از چهارشنبه شب ثابت مانده و دیگر بالا نیامده، اما دسترسی روستا قطع شده است. فقط با ماشین شاسی بلند و قایق می‌شود رفت و آمد کرد. البته اگر تلاش مردم روستا نبود، همه جا را آب گرفته بود و ما هم الان باید روی پشت بام زندگی می‌کردیم. ۱۰ روز است که از صبح تا شب سیل بند درست می‌کنیم. آب کرخه تمامی ندارد. چند روز اول برق هم قطع شد، اما الان برق و گاز مان وصل است، اما آب لوله‌کشی قطع است.

نیروهای امدادی برای کمک به روستای شما هم آمدند؟

بله، ولی فقط آب به ما دادند. غذا، یمان را خودمان درست می‌کنیم. زن‌ها در خانه نان می‌پزند. ما هم از صبح تا شب سیل بند درست می‌کنیم. نمی‌دانم، شاید هم وضع جاهای دیگر بدتر است و باید به آنها کمک شود، اما سیل همه زندگی ما را از بین برد.

استان

اعزام ۱۰ فروند شناور صیادی قایق از شهرستان بندر لنگه به مناطق سیل زده

رئیس اداره شیلات شهرستان بندر لنگه از اعزام ۱۰ فروند شناور صیادی در راستای امدادرسانی به مناطق سیل زده خوزستان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شیلات هرمزگان، حسین ریاس با اشاره به همدلی و اتحاد جامعه صیادی در امداد رسانی به هموطنان سیل زده گفت: خوشبختانه اعزام این ۱۰ فروند شناور صیادی در اسرع وقت ممکن و پس از اعلام نیاز به صورت داوطلبانه از سوی جامعه صیادی شهرستان بندر لنگه بوده است.

وی این کار خداپسندانه جامعه صیادی استان را افزون بر حمایت‌های مالی و غیرمالی جامعه صیادی از سیل زدگان کشور خواند و تصریح کرد: خوشبختانه در صورت نیاز صیادان شهرستان بندر لنگه آمادگی اعزام شناورهای صیادی بیشتری را به مناطق سیل زده دارند.

گفتنی است شهرستان بندر لنگه با بیش از ۳۰۰ کیلومتر طول نوار ساحلی، افزون بر ۹۰۰ فروند شناور صیادی سبک و سنگین و بالغ بر ۱۴ تعاونی صیادی نقش مهمی در صید و صیادی استان هرمزگان دارد.

رئیس شیلات شهرستان جاسک خبر داد:

اعزام بالغ بر ۱۰ فروند شناور صیادی به مناطق سیل زده رئیس شیلات شهرستان جاسک از اعزام بالغ بر ۱۰ فروند شناور صیادی قایق به مناطق سیل زده استان خوزستان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شیلات هرمزگان، امید زارعی با اشاره به بکارگیری تمام توان شیلات شهرستان جاسک در امداد رسانی به هموطنان سیل زده به صورت مادی و غیرمادی گفت: صیادان جاسکی با اعزام ۱۰ فروند شناور قایق به مناطق سیل زده خوزستان در راستای امداد رسانی روند امداد رسانی به مردم سیل زده را سرعت بخشیدند.

وی با بیان اینکه شهرستان جاسک با برخورداری از حدود ۸۰۰ فروند شناور صیادی سبک و سنگین و همچنین سه بندر صیادی و چندین مرکز تخلیه صید نقشی مهم در صید و صیادی استان دارد گفت: یکی از اولویت‌های مهم شیلات شهرستان جاسک در ماه اخیر برنامه ریزی جهت امداد رسانی به سیل زدگان بوده است.

استان

اولین جلسه کارگروه تخصصی مخاطرات زلزله و لغزش‌های زمین در راه و شهرسازی گلستان برگزار شد

مدیر کل راه و شهرسازی استان گلستان از برگزاری اولین جلسه کارگروه تخصصی مخاطرات زلزله، لغزش‌های لایه‌های زمین، ابنیه و ساختمان و شهرسازی با توجه به لغزش‌ها و جاری شدن سیلاب در استان و جهت بررسی بیشتر صدمات با حضور نمایندگان دستگاه‌های عضو در محل سالن جلسات اداره کل راه و شهرسازی استان گلستان خبر داد.

محمدعلی شربندار، گلستان | به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی استان گلستان: مهندس حسین محبوبی مدیر کل راه و شهرسازی استان گلستان گفت: این جلسه با هدف بررسی آخرین وضعیت لغزش‌های زمین در سطح اراضی منابع طبیعی و روستاها، محورهای مواصلاتی، ساختمان‌های شهری و روستایی پس از طوفان و بارش‌های اخیر برگزار گردید و کارشناسان ادارات کل منابع طبیعی، بنیاد مسکن، راه‌آبادی و حمل و نقل جاده‌ای، راه و شهرسازی و نظام مهندسی ساختمان استان گزارش‌هایی در این زمینه ارائه دادند. وی افزود: همچنین در این جلسه در خصوص برنامه ریزی مناسب و تمهیدات ویژه در ساخت و سازهای جدید در جهت کاهش صدمات در بلایای طبیعی در استان و استفاده از مجامع علمی و دانشگاهی در مطالعات و تصمیم‌گیری‌ها مصوب گردید.

کارگروه تخصصی مخاطرات زلزله، لغزش‌های لایه‌های زمین، ابنیه و ساختمان و شهرسازی با ریاست اداره کل راه و شهرسازی استان گلستان و بیست و دو دستگاه اجرایی و آموزشی استان برگزار می‌شود.

آگهی ثبتی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی  
نوبت اول  
شماره مجوز: ۵۱۰۹  
نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای ۴۴۵-۱۳۹۷ مورخ ۹۷/۱۲/۱۲ تصرفات آقای جواد ناصری شماره شناسنامه ۸۶۵ صادره از اهواز فرزند علی دارای کل ملی شماره ۱۷۵۲۸۹۷۱۸ شناسانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۰۳/۵۲ مترمربع در قسمتی از شناسانگ پلاک ۶ و ۲۴۲۶۴ واقع در بخش ۲ اهواز گردیده است لذا پس از اخبار خروجی دفتر ۱۳۲ صفحه ۲۹۳ به نام شرکت تعاونی کارکنان منطقه ۵ شهرداری برابر ماده ۳ قانون مزبور مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد تا هر کس نسبت به تصرفات مفروضه و مالکیت ایشان اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را مستقیماً به اداره ثبت اسناد و املاک اهواز تسلیم و رسید دریافت نمایند و معترض تکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به مقامات قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراضی در موعد مقرر اداره ثبت برابر مقررات اقدام به صدور سند مالکیت خواهد نمود.  
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۳۹۸/۰۱/۲۴  
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۳۹۸/۰۲/۰۸  
نصرت اله  
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز

۷ کشته در آتش مرگبار اتوبان تهران - ساوه

مدیریت شد.

محمودی با اشاره به این‌که این مصدومان به بیمارستان اعزام شده‌اند، افزود: «عوامل امدادی اورژانس و آتش‌نشانی نیز در محل حاضر شدند که مشخص شد در این حادثه یک اتوبوس و ۱۰ خودروی سواری درگیر سانحه شدند. با حضور عوامل امدادی بلافاصله بررسی‌ها در این‌باره آغاز شد و در حال حاضر علت اصلی این تصادف در دست بررسی است.»

محمودی در ادامه صحبت‌هایش گفت: «گر رانندگان به‌دور از شتاب‌زدگی و تعجیل در مسیر حرکت کنند و به قوانین راهنمایی و رانندگی احترام بگذارند، تعداد تصادفات بسیار کاهش می‌یابد.»

همچنین ابراهیم تاجیک نوری، معاون امداد و نجات هلال احمر استان تهران در تشریح جزئیات حادثه اتوبان تهران - ساوه گفت: «این حادثه در ۲۰ کیلومتری تهران رخ داده است و عوامل هلال احمر رباط کریم در صحنه

شهر وند | تصادف زنجیره‌ای و آتش گرفتن اتوبوس و ۱۰ خودروی سواری در اتوبان تهران - ساوه، ۷ نفر را به کام مرگ کشاند. این در حالی است که جسد قربانیان به دلیل سوختگی قابل شناسایی نیست.

ساعت ۱۴ روز پنجشنبه بود که یک اتوبوس و ۱۰ خودروی سواری در اتوبان تهران - ساوه با یکدیگر برخورد کردند و تصادف زنجیره‌ای وحشتناکی در این اتوبان رقم خورد که به سرعت مأموران پلیس راه در محل حاضر شدند.

سرهنگ حامد محمودی، رئیس پلیس راه غرب استان تهران با بیان این‌که این حادثه بر اثر تصادف اتوبوس و چند سواری و همچنین وقوع حریق در اثر این برخورد رخ داد، گفت: «این تصادف در ۲۰ کیلومتری تهران در لاین به سمت تهران اتفاق افتاد که منجر به مصدوم شدن ۷ نفر و کشته شدن ۷ نفر دیگر شد. پلیس نیز به سرعت در محل حادثه حضور یافت و ترافیک در محل

